Российская Федерация

Петровский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ
от  24 декабря 2018 года                                                                                             № 49
с. Петровка
О досрочном прекращении  полномочий депутата Петровского сельского Совета депутатов Свирина В.И.
В связи со смертью  депутата Петровского сельского Совета депутатов Свирина Владимира Ивановича, в соответствии с подпунктом 1 пункта 7 статьи 25 Устава муниципального образования Петровский сельсовет Троицкого района Алтайского края, Петровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Петровского сельского Совета депутатов Свирина Владимира Ивановича, избранного по Петровскому одиннадцатимандатному избирательному округу № 1, с 07 декабря 2018 года.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                            С.Н. Иванов